[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.09.2014 г. № 49-п	                              с.Табарсук

«Об утверждении численного и персонального
состава экспертной рабочей группы муниципального
образования «Табарсук» для рассмотрения
общественных инициатив, направленных гражданами
Российской Федерации с использованием интернет-ресурса
«Российская общественная инициатива»

В целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить численный и персональный состав экспертной рабочей группы муниципального образования «Табарсук» для рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в периодическом издании                «Табарсукский  вестник» и разместить в сети  Интернет на сайте  МО «Табарсук».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава МО «Табарсук»:                                  Т.С.Андреева

                                                                        Утверждено
Постановлением главы МО «Табарсук»
от «25» сентября 2014 г. № 49-п

[bookmark: Par83]ЧИСЛЕННЫЙ И ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ, НАПРАВЛЕННЫХ ГРАЖДАНАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИНТЕРНЕТ-РЕСУРСА «РОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНИЦИАТИВА»
	№
	ФИО
	должность
	Рабочий телефон
	Электронная почта

	1
	Андреева Тамара Сергеевна
	Глава муниципального образования «Табарсук» – председатель экспертной рабочей группы
	89086446399
	mo-tabarsuk@mail.ru

	2
	Голубитченко Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист МО «Табарсук» – заместитель председателя экспертной рабочей группы
	89500939446
	mo-tabarsuk@mail.ru

	3
	Черных Любовь Владимировна
	Директор МБОУ Табарсукская СОШ, депутат Думы МО «Табарсук» – член экспертной рабочей группы
	89027622747
	tabarsuk-school@mail.ru

	4
	Герасин Андрей Валентинович
	Глава КФХ Герасин А.В, депутат Думы МО «Табарсук» – член экспертной рабочей группы
	89027622215
	-

	5
	Трофименко Вера Егоровна
	Депутат Думы МО «Табарсук» - член экспертной рабочей группы
	89025421695
	-

[bookmark: Par89]